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Vasaloppets
Veteranklubb

nyheter från

Efter en blöt augusti fick vi några 
varma ”brittsommarveckor” i 
första delen av september innan 
det nu mulnat på och vi är inne 
i höstmörkret. Det brukar vara 
en något tyngre period av året 
nu de närmaste två månaderna 
innan snön kommer och livar upp 
landskapet.
Vi befinner oss alla i en 
svårhanterlig värld med det 
pågående kriget Ukraina och ett 
alltmer tilltagande skjutvapenvåld 
och ökande antal sprängningar 
runt om i landet. Tänk om dessa 
element i stället för kriminalitet 
kunde lugna ner sig och satsa 
sin energi genom ett rejält 
träningspass ute på skogsrundan 
eller i gymnastiklokalen! Finns det 
något skönare än att få duscha 
och därefter sätta sig ner för en 
välförtjänt vilostund efter ett 
rejält träningspass? Nej, troligen 
inte, det vet vi alla VL-veteraner! 

Grundat på ett grovt överslag med 
ett genomsnitt av 70 träningspass/
år (= ett pass var femte dag) ger 
vid handen att vi tillsammans satt 
oss ner efter ett träningspass drygt 
2,5 miljoner gånger. Där har vi 
alla VL-veteraner tillsammans en 
svårslagbar erfarenhet! Vi alla vet 

Mot en ny vintersäsong på skidor

Lassalyckan 2024-01-19 - -20
Reservera gärna 19 – 20 januari 2024 för en tidig 
vasaloppsuppladdning. Då planeras en aktivitet med möjlighet 
till skidåkning och övernattning för VL-veteraner i Lassalyckan i 
Ulricehamn.
Vi räknar med fina förhållanden som en förutsättning och kommer 
att bjuda in någon gäst som föreläser alternativt aktiverar oss i 
spåret med efterföljande relax och middag. I samarbete med vår 
nye regionansvarige Börje Enander arbetar vi just nu med det 
definitiva programmet och återkommer med inbjudan i början av 
december.

att man inte är särskilt benägen 
för ofog eller illgärningar efter att 
man kört slut på kroppen med ett 
hårt träningspass! En filosofisk 
fundering av oss på nyhetsbladets 
redaktion så här i det begynnande 
höstmörkret. Låt oss nu se fram 
emot en fin vintersäsong!  
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Då Mora Parken detta år helt var 
uppbokad av en grupp gymnaster 
från olika delar av Sverige 
var årsmötet förlagt till Mora 
folkhögskola på västra sidan av 
Saxviken. Vi fann oss alla dock 
väl tillrätta med årets ”nyordning” 
och mottagningen av de cirka 
hundratalet tillresta VL-veteranerna 
gick smärtfritt med hjälp av 
Vasaloppets medarbetare Anita 
Holknekt Andersson och  
Gerd Källbäck. 

VL-veteranen 76 John-Erik Eggens 
”blåste på näverlur in” årsmötet på 
sedvanligt sätt varefter vår sittande 
ordförande 730 Lennarth Larsson 
hälsade alla välkomna, inledde 
med en mycket kort återblick på 
det gångna verksamhetsåret, 
uppmanade de närvarande att 
skriva in sig i närvaroboken och 
påminde om det ljus som tänts till 
minne av de under året bortgångna 
vasaloppsveteranerna varefter 
John-Erik framförde musikstycket 
Koppången på gitarr.
Den sittande styrelsen var fulltalig 
och fanns på plats framför det 
låga podiet liksom den sittande 
valberedningens tre medlemmar.
Efter att den sittande ordföranden 
Lennarth Larsson förklarat 
årsmötet formellt öppnat beslöts 
att efter valberedningens 
förslag välja ordföranden för 
kommunfullmäktige i Mora Lennart 
Sacrédeus till mötesordförande 

och till sekreterare vid årsmötet VL-
veteranen 305 Arne Sundquist.
Den deltagarförteckning som 
upprättats i samband med entré 
och betalning fick tjäna som 
närvarolista och röstlängd. De 
två VL-veteranerna 273 Tore 
Södersten och 162 Lasse Back 
utsågs till justeringsmän. Mötet 
ansågs utlyst i behörig ordning och 
dagordningen godkändes.
Ordförande Lennarth Larsson 
redovisade verksamhetsberättelsen 
för det gångna verksamhetsåret, 
presenterade kort medlemmarna i 
den sittande styrelsen, nämnde
bland annat det avtal med 
Vasaloppet som tecknats för 
perioden 2022-2025, att vi nu fått 
möjlighet att utan kostnad delta 
med tre stafettlag inklusive ett 
damlag i Stafettvasan samt att vi 
under det gångna verksamhetsåret 
sett över instruktionen för de 
regionansvariga, antagit en policy 
gällande deltagande i alla av 
Vasaloppet anordnade tävlingar 
med gott omdöme om sin förmåga 
samt bantat sortimentet av 
profilkläder till ett minimum. Nästa 
årsbudget planeras att omfatta 292 
000 kr med balans mellan intäkter 
och kostnader till ett nollresultat. 
Både verksamhetsberättelsen 
och den ekonomiska 
redovisningen godkändes liksom 
verksamhetsplanen för det 
kommande räkenskapsåret.
Då medlemsavgiften legat 

oförändrad på 200 kr sedan 2014 
beslöt att med hänsyn till den 
inflation som skett under tio år 
höja medlemsavgiften med 50 kr 
till 250 kr/år. 
Styrelsen beviljades också 
ansvarsfrihet för det gångna 
verksamhetsåret.
I enlighet med valberedningen 
förslag skedde följande val:
730 Lennarth Larsson omvaldes för 
ännu ett år, 557 Tommy Bogg och 
819 Bo Wallin omvaldes för ännu 
en tvåårsperiod 22023 – 2025 
och 839 Torleif Bakke nyvaldes 
för samma period. Beslöts också 
att utse 305 Arne Sundquist som 
adjungerad styrelseledamot 
och sekreterare för 2023-
2024. De båda medlemmarna i 
valberedningen 88 Per Nilsson 
och 128 Ingvar Hanses som båda 
relativt nyligen fyllt 90 år hade 
undanbett sig omval och ersattes 
i valberedningen av 906 Gudrun 
Hedlund och 926 Leif Andersson.   	

Årsmötet 2 september 2023
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Vidare beslöts att på valberedningens förslag utse följande personer 
till regionombud för perioden 2023-2024:

Region 1 	 (Y-, Z-, AC- och BD-län)   		  445  Sören Sundström
Region 2 	 (W- och X-län) 		  357  Erik Troeng
Region 3 	 (D-, E-, S-, T- och U-län) 		  250  Håkan Mossberg
Region 4 	 (O-län östra/södra delen)		  407  Börje Enander
Region 4 	 (O-län västra/norra delen) 	 1111  Anders Sörenson
Region 5 	 (AB- och C-län):		  989  Birger Fält
Region 6 (F-, G-, H-, I-, K-, M- och N-län)		  307  Folke Sjöberg
Utlandsveteraner		  305 Arne Sundquist
		
Kommittén för utmärkelsen “Årets Vasaloppsveteran” 989 Birger 
Fält, 273 Tore Södersten och 319 Lars-Erik Tjäder med Birger Fält 
som ordförande omvaldes också för en tid av ett år. Den kommittén 
hade beslutat att till utmärkelsen “Årets loppsveteran” utse de båda 
norska bröderna Arvid och Bent Galborgen. Ledamoten i kommittén 
Tore Södersten presenterade de båda och intervjuade dem om 
deras erfarenheter av sina hittills fullföljda varsina femtio vasalopp. 
De båda var själva överväldigade av utmärkelsen och vi kan med 
säkerhet vara klara över att dessa två norrmän är de flitigaste norska 
medborgare vi någonsin haft i vasaloppsspåren! Förutom vardera 
femtio vasalopp har de avverkat ett inte försumbart antal cykel- 
och löplopp i vasaloppsarenan under åren. De båda avtackades 
med diplom, blommor och fick en lång applåd för sin välförtjänta 
utmärkelse.

Nästa årsmöte genomförs lördagen den 7 september 2024. Då inga 
motioner eller styrelseförslag som krävde särskild omröstning hade 
lämnats till årsmötet avslutades detta formellt av mötesordföranden 
Lennart Sacrédeus som gjorde en historisk tillbakablick på paret 
Anders och Emma Zorn som genom sitt engagemang för Morabygden 
och Moras ungdom lade grunden till Mora folkhögskola. 
		
Efter det formella årsmötets slut vidtog utdelning av diplom till och 
fotografering av de närvarande nya VL-veteranerna, 40-lopparna samt 
50-lopparna. Därefter följde ett cirka 45 minuter långt kåseri av förre 
världsmästaren Torgny Mogren som livfullt berättade om sina många 
tävlingar med bl. a. segern i femmilen vid VM 1993 i Falun som kanske 
sin främsta merit från en bortåt femton år lång karriär i världseliten.

Bilder från årsmötet och tipspromenaden.Medlemsavgiften 2023/2024
Vid årsmötet den 3 september 2023 beslöts att medlemsavgiften 
höjs till 250:-/år. Medlemsfakturorna har redan skickats ut. Tyvärr 
finns det två Bankgiro-nummer på fakturorna. Det Bankgiro-
nummer som vi önskar att ni använder vid betalning är det översta 
5325-1286 Ping Payments som är en betaltjänst via Svenskalag.
Har ni betalat på Bankgiro-nummer 5723-8719 så går det också bra.

Notera vidare att med medlemsavgiften till veteranklubben följer 
också de övriga förmåner som vi VL-veteraner har via Stadium, 
Madshus och alla de anläggningar som vi har samarbetsavtal med!
Notera vidare att medlemsavgiften är personlig och ska utnyttjas 
av veteranklubbens medlemmar på ett för alla parter godtagbart 
sätt!
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Kl. 06:00 på fredagsmorgonen den 1 september 
startade resan för ett fyrtiotal VL-veteraner med 
sällskap från Mora Parken till Biri och Madshus 
skidfabrik nordväst om Hamar.

Efter att våra två ”stöttepelare” från Vasaloppet 
Gun-Britt Cristoferson och Mats Rylander ordnat 
med de administrativa detaljerna och försett oss 
med ”nistepakke” d v s matsäck gick resan längs 
vasaloppsleden mot Sälen med en fikapaus nära 
Granfjällsstöten som Bo Wallin och Anneli Persson 
ombesörjde.

Vasaloppets mångårige generalsekreterare 
Rolf Hammar underhöll oss under färden med en 
rad berättelser om Vasaloppets historia med alla 
fastighetsrättsliga frågor som till slut utmynnade 
i Vasaloppsarenan i det numera slingrande 
naturreservatet från Sälen till Mora. Vår sekreterare 
Arne Sundquist med hela sitt yrkesliv inom 
lantmäteriet kunde vitsorda Rolf Hammars utsago om 
de många hundratalen markägare längs spåret, en del 
av dem uttalat svårflörtade, då den s k ägosplittringen 
med s k sämjedelningar under årtionden lagt en 
förlamande hand över både jord- och skogsbruk 
särskilt i landskapet Dalarna. 

Väl framme på Biri samlade Madshus VD Nils 
”Nisse” Hult oss och gav en bred information om 
företaget Madshus, dess tillblivelse år 1906 och 
utvecklingen fram till idag som en av världens största 
skidfabrikanter.

Norge har genom tiderna haft ett sextiotal olika 
skidfabrikanter men uppköp och nedläggningar har nu 
reducerat antalet så långt att Madshus i stort sett är 
ensamma i hela Skandinavien. 

Madshus är ett fristående aktiebolag vars 
huvudägare sedan många år är det amerikanska 
företaget K2 Sports. 

Madshus VD Nils Hult och Sverigeansvarige John 
Vikman har båda ett förflutet som aktiva skidåkare 
bördiga från Norra Värmland. 

Som försäljningsrepresentanter i Sverige finns 
även Mats Tågmark även han värmlänning och Tobias 
Fredriksson från Dalsland båda tidigare framgångsrika 
skidåkare.

Efter den inledande informationen blev vi 
uppdelade i mindre grupper med guidning som 
ledde oss runt i fabriken. Vasaloppsveteranerna var 
på besök för fem år sedan och under den tiden har 
mycket hänt med stora investeringar i framställning 
samt efterbearbetning av belag och strukturer i den 
toppmoderna produktionen. Det tillverkas cirka 
90 000 skidpar/år av ett hundratal anställda inom 
produktion, administration och försäljning.

Graden av automation kan avläsas i ca 0,5 
mantimmar/skidpar, resten av produktionsinsatsen är 
datorstyrda moment med ett antal “högintelligenta” 
industrirobotar.

Dagens skidor kan således skräddarsys till varje 
enskild åkares unika egenskaper vad gäller hårdhet 
och spann. Kan nämnas i det sammanhanget att två 
Vasaloppsvinnare med vardera tre segrar, Jörgen Brink 
och John-Kristian Dahl troget hållit fast vid skidmärket 
Madshus. Båda är dessutom hedersmedlemmar i 
Vasaloppets Veteranklubb. Vid rundvandringen i 
fabriken mötte vi för övrigt Lars Berger som utförde 
några arbetsmoment där. Lars Berger är mest känd 
som tidigare skidskytt med ett VM-guld i stafett och 
även ett VM-stafettguld i traditionell skidåkning.  

Efter rundvandringen och en avslutande 
sammanfattning bjöd Madshus hela sällskapet på 
lunch i företagets personalmatsal varefter det var dags 
för hemfärd.

På hemvägen delades det ut en förteckning av 
Madhus produktsortiment med möjlighet till inköp 
och fördelaktiga rabatter.

Vid 17.30-tiden var vi alla tillbaka vid Mora Parken 
efter en trygg färd med Hedmans Buss.

          

Resan till Biri och Madshus fredagen den 1 september 2023  



Nyheter från Vasaloppets Veteranklubb | Oktober 2023 5

Presentation av VL-veteranen 839 Torleif Bakke 

VL-veteranen 407 Börje 
Enander som nu tillträder som 
regionansvarig för den södra delen 
av Västra Götalands län är 71 år 
och åkte sitt första vasalopp 1973. 
Börje har varit mycket framgångsrik 
i vasaloppsspåren med tider 
och placeringar som flertalet 
VL-veteraner måste avundas 
honom. Han har placerat sig 
som 63:e och 73:e man i mål och 
skidade 1979 ner till Mora på den 
förnämliga tiden 4:21 Verkligen 
stronga prestationer! Börje har 
fyrtioåtta lopp mellan Sälen och 
Mora i benen varav fyrtiofem lopp 
i oavbruten följd och säger sig vilja 
satsa på att nå femtio lopp. Det 
mesta talar för att VL-veteranen 
ifråga lyckas bedömer vi på 
nyhetsbladets redaktion!   

Börje startade sin yrkesbana som 
byggnadsarbetare men övergick 
efter ett antal år till Folksam som 
försäkringstjänsteman och har 
jobbat med försäkringsfrågor 

Presentation av VL-veteranen 407 Börje Enander 
merparten av sitt yrkesliv.
Börje är allmänt idrottsintresserad 
och då det gäller fotboll ligger 
det nära till hands att han har IF 
Elfsborg som favoritlag.
Utöver idrottsintresset i 
allmänhet och skidintresset 
i synnerhet har Börje också 
varit aktiv i Ulricehamns IF 
både i styrelsen och som 
sponsoransvarig. Ulricehamns 
Ski Center är den mest kompletta 
längdskidanläggningen i södra 
Sverige och har varit arrangör för 
World Cup 2017, 2019 och 2021. 
”Det var stort att få vara en del 
av den fantastiska folkfesten. 55 
000 åskådare besökte arenan 
2017 under två dagar. Alla med 
ett leende på läpparna och en 
magisk stämning runt spåren, 
säger Börje. ”Vi hoppas att 
Internationella Skidförbundet, 
FIS, inser att sådana folkfester 
även i fortsättningen kan och bör 
förläggas i södra Sverige”.

Vid årsmötet den 2 september 
valdes 62-årige VL-veteranen 839 
Torleif Bakke in som ny medlem i 
styrelsen för perioden 2023-2025. 
Torleif har norskt påbrå efter 
sin far som härstammade från 
Nordnorge, en slutsats man kan 
dra av efternamnet med dubbla k. 
Det var för övrigt fadern, med elva 
avverkade vasalopp, som väckte 
Torleifs intresse för skidsporten.
Torleif bor idag med sin familj i 
Järvsö i norra Hälsingland och 
säger sig vara hedrad och stolt 
över att blivit invald i styrelsen. 
Torleif har en bred utbildning och 
likaledes bred yrkeserfarenhet 
bakom sig. Utbildad som officer 
vid Norrlands artilleriregemente 
A4 i Östersund, examen från 
Gymnastik- och Idrottshögskolan 
GIH samt skolledarutbildning vid 
Örebro och Uppsala universitet. 
Han har arbetat som idrottslärare 
på skidgymnasium, varit lärare 
på traditionellt gymnasium och 
inom vuxenutbildningen med 
sammanlagt trettiotre år inom 

undervisningssektorn. Från 2017 
är Torleif fritidschef i Ljusdals 
Kommun. 
Torleif har gedigen 
skiderfarenhet med runt 
fyrahundra skidtävlingar 
i sju olika länder varav 
tjugoett Vasaloppet 
och tretton Öppet 
Spår. Därtill ytterligare 
runt trettio olika lopp 
i vasaloppsarenan både 
sommar och vinter. Torleif har 
också deltagit sex gånger som 
medlem i ett fullföljande VL-
veteranlag i Stafettvasan. Bästa 
vasaloppsplacering är 345:e plats 
och bästa tid är 4.53. Torleif har 
med andra ord en bakgrund och 
erfarenhet som kommer väl till 
pass i vår styrelse.
Torleif har dock bestämt sig, det 
blir inga fler vasalopp eller Öppet 
Spår på 90 km. Här är hans egna 
ord varför :
”År 2018 råkade jag ut för en 
hjärtinfarkt och genomgick 
en hjärtoperation med 

ballongsprängning. Detta ledde 
till mitt eget beslut att avsluta 
på just 34 s k medaljår. Trots att 

jag nästan blev återställd så 
har jag lite hjärtflimmer 

som gör att jag nöjer 
mig med lite lättare 
träning och motion på 
cykel, skidor och långa 
promenader. Senaste 

starten med nummerlapp 
var Vasaloppet 10 km 

2023. Lika kul det, man är ju 
med och får gå i mål! Mitt råd 
till alla veteraner är att träna 
och delta med förnuft utifrån 
sin egen förmåga. Hitta det lopp 
som passar Dig bäst och gärna 
i vasaloppsarenan. Använd Din 
specialdesignade nummerlapp. 
Som VL-veteran betraktas Du i 
mångas ögon som förebild i spåret 
oavsett vilken sträcka just Du 
väljer”. 
Tänkvärda ord som stämmer helt 
överens med vår värdegrund 
och Torleif hälsas här och nu 
välkommen in i styrelsen!
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Västra Götalands län är ett till 
ytan förhållandevis stort län 
och Sveriges näst folkrikaste 
efter Stockholms län. Därmed 
finns också ett stort antal VL-
veteraner inom länet. Redan vid 
förra årsmötet väcktes frågan 
om en eventuell uppdelning av 
regionen Västra Götalands län i 
två delar. Den uppdelningen har 
nu genomförts genom beslut vid 
årsmötet den 2 september. Länet 
delas upp i en östra/södra och en 
västra/norra regiondel där den 
östra/södra delen omfattar dels 
hela gamla Skaraborgs län plus 
södra delen av gamla Älvsborgs 
län och den norra delen utgörs av 
hela gamla Göteborgs och Bohus 
län plus norra delen av gamla 
Älvsborgs län.
Den förre regionansvarige 642 

Nya regionindelningen i Västra Götalands län  

Upprop till Stafettvasan 2024! 
Stafettvasan nästa år går på fredagen den 1 mars och liksom förra 
året får vi VL- veteraner utan kostnad ställa upp med tre lag varav ett 
damlag och det hoppas vi kunna göra också 2024.
Stafettvasan är en lämplig utmaning för de VL-veteraner som blivit 
lite äldre och inte längre vill åka 90 km. Men är Du ung, pigg, i god 
form för längre sträckor och dessutom åksugen så är Du självklart 
också välkommen i något av lagen!
De två längsta sträckorna är Sälen – Mångsbodarna 24 km och 
Mångsbodarna – Evertsberg, likaledes 24 km.
Hör av Dig i god tid, här gäller ”först till kvarn” även om det länge 
har varit en ordning att förstagångsåkare har förtur framför de som 
tidigare åkt Stafettvasan. Maila till arne.sundquist@orsalheden.se eller 
ring för en kort pratstund 070 – 527 79 28. 

Gällö skidtunnel har nyligen fått ny ledning som 
nu slår ett slag för sin anlägg-ning. Som VL-veteran 
har vi ett avtal med dem sedan i vintras som gäller 
t o m 2025-12-31. Titta gärna in på deras hemsida 
för att se deras erbjudanden!

www.midsweden365.se 

Roland Olsson har tidigare uttryckt 
önskemål om att dra sig tillbaka 
och avtackades nu vid årsmötet 
för sin insats under åren med 
applåder och blomsterkvast.
Som ersättare som 
regionansvariga inträder nu för 
den södra delen 407 Börje Enander 
och för den norra delen 1111 
Anders Sörensson. 
För att förtydliga omfattar den 
östra/södra delen alla kommuner i 
gamla Skaraborgs län (Gullspång, 
Mariestad, Karlsborg, Götene, 
Lidköping, Skara, Skövde, 
Tibro, Grästorp, Essunga, Vara, 
Falköping, Tidaholm och Hjo) och 
dessutom kommunerna Bollebygd, 
Vårgårda, Herrljunga, Ulricehamn, 
Borås, Mark, Svenljunga och 
Tranemo i gamla Älvsborgs län. 
Den västra/norra regiondelen 

omfattar alla kommuner i 
gamla Göteborgs och Bohus län 
(Göteborg, Mölndal, Härryda, 
Partille. Lerum, Öckerö, Kungälv, 
Stenungsund, Tjörn, Orust, 
Uddevalla, Lysekil, Sotenäs, 
Munkedal, Tanum och Strömstad) 
samt kommunerna Alingsås, Ale, 
Lilla Edet, Trollhättan, Vänersborg, 
Färgelanda, Mellerud, Dals-Ed, 
Bengtsfors och Åmål i tidigare 
Alvsborgs län. 

De båda nytillträdda 
regionansvariga får varsin 
presentation i anslutning till detta 
inslag.

Ny som regionansvarig för W- och 
X-län inträder nu 357 Erik Troeng 
som också får en kort presentation 
här intill.
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VL-veteranen 1111 Anders 
Sörensson utsågs vid årsmötet 2 
september att vara regionansvarig 
för den västra/norra delen av 
Västra Götalands län.
Anders är 50 år i år, bor i Munkedal 
i norra Bohuslän och tävlar för 
Team Sweden. Han är relativt 
nybliven som VL-veteran, nådde 
trettio vasalopp 2022.
Anders höll som ung grabb på med 
flera sporter och främst ishockey. 
På vinterloven åkte familjen upp till 
Jämtland och där tog fadern, som 

Vid årsmötet 2 september utsågs 
VL-veteranen 357 Erik Troeng 
till regionansvarig för Dalarnas 
och Gävleborgs län efter Torleif 
Bakke som tar plats i styrelsen. 
Erik, 77 år, är uppvuxen i både 
Säter och Insjön. 1970 gjorde 
han sin militätjänstgöring på 
Dalregementet, I 13, fick då smak 
på den ädla längdskidåkningen 
och åkte det året sitt första 
vasalopp. ”Det gav blodad 
tand, och sedan har jag fortsatt 
att åka första söndagen i mars 
varje år med några undantag” 
säger Erik. Han fortsätter - ”Jag 
representerade Insjöns IF fram 
till 1980, därefter har jag åkt för 
Storviks IF då jag bott i Storvik 

VL-veteranen 1111 Anders Sörensson 
tar en matpaus vid jubileumsloppet 
2022

själv hade åkt Vasaloppet, med 
Anders ut i längdåkningsspåren. 
Som artonåring åkte Anders sitt 
första vasalopp 1992 och tog sig 
ner till Mora på 7:19, lade därefter 
skridskorna på hyllan till förmån 
för längdskidorna och sedan har 
det bara fortsatt i skidspåren. 
Anders har varit en verklig ”hejare” 
i vasaloppsspåret; har oftast stått 
i elitledet och varit topp 200 i 
placering 26 gånger av 32 lopp. 
”När jag åkte mitt 30:e Vasalopp 
2021 blev jag yngste VL-veteran 

genom tiderna och slog dessutom 
personligt rekord med tiden 3:56” 
säger Anders och fortsätter - ”Året 
därpå fick jag möjligheten att 
åka Jubileumsloppet i tidsenlig 
utrustning. En otrolig upplevelse 
och ett minne som jag kommer 
bära med mig resten av livet. Idag 
är resultaten inte lika viktiga, utan 
har mer fokus på upplevelser och 
gillar nya utmaningar som att 
åka exempelvis världens längsta 
långlopp, Nordenskiöldsloppet, 
det gjorde jag 2021, och ett 
annat favoritlopp är italienska 
Marcialonga som jag har åkt 
fem gånger, senast 2023. 
(Nyhetsbladets redaktion 
konstaterar att Anders är en av 
de ytterst få VL-veteraner, om ens 
någon fler (?) som åkt Vasaloppet 
snabbare än fyra timmar)!

Anders avslutar sin presentation 
med ” Det ska också bli kul att 
hjälpa till som regionansvarig för 
Veteranklubben i västra/norra 
delen av Västra Götalands län”.

Presentation av VL-veteran 1111 Sörensson

sen 1976. Blev veteran 2002 och 
om kroppen kan och huvudet vill 
kan det bli mitt femtionde lopp 
2024. Jag har också haft glädjen 
och möjligheten att genomföra 
långlopp utomlands som det 
amerikanska vasaloppet i Mora, 
Minnesota och det kinesiska 
vasaloppet i Changchun i 
norra Kina samt Marcialonga,  
Birkebeinerloppet, franska 
Transjurassienne och österrikiska 
Kaiser Maximilian Lauf. Jag 
hoppas kunna komplettera min 
erfarenhet av långlopp med några 
lopp till och tillägger att några 
framskjutna placeringar kan han 
inte redovisa, men är mest nöjd 
med att vid fyra tillfällen åkt 

Vasaloppet under sex timmar! 
Erik fortsätter - ”Sommartid har 
jag som motionär ägnat mycken 
tid åt orientering, bland annat 
deltagit i O-ringens 5-dagars i 
mer än 30 år. Vad gäller yrkeslivet 
har jag arbetat som forskare på 
Sveriges Lantbruksuniversitet, 
SLU, där jag 1981 disputerade i 
skogsekologi på en avhandling om 
tallens kolbalans. Efter ytterligare 
några år som försöksledare vid 
SLU lämnade jag den akademiska 
världen och från 1991 till 
pensioneringen 2013 arbetade jag 
som gymnasielärare i biologi och 
kemi först i Hedemora och sedan i 
Sandviken”.

Presentation av VL-veteran 357 Erik Troeng
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Stadium • Vasaloppets samarbetspartner Stadium 
erbjuder som tidigare år en generös rabatt till 
medlemmar i Vasaloppets Veteranklubb. Erbjudandet 
är 30 % rabatt på ett (1) helt köp och gäller hela 
Vasaloppets Vintervecka i Stadiums tillfälliga butiker i 
Sälen och Mora. OBS! Den nya ordningen föenklar den 
tidigare med rent personliga rabatter och 30 % gäller 
nu alla VL-veteraner oavsett antal “vasaloppsår”! 
Mycket viktigt att förstå är också att 30 %-rabatten 
är personlig och får inte nyttjas av någon annan 
än medlemmar i Vasaloppets Veteranklubb! 
Rabattvillkoren gäller på ordinarie priser och 
paketpriser, men ej redan rabatterade produkter. 
Missbrukas nyttjandet av vår rabatt finns risk att 
den tas bort i framtiden. Om Du har frågor gällande 
rabatten hör av Dig till Mats Rylander eller Gun-Britt 
Cristofersson på Vasaloppet I Mora.

Frösö Park • 15 % på ordinarie priser för logi inklusive 
frukost och medföljande maka/make/partner/säll-
skap i samma rum/stuga under årets alla veckor. Kan 
inte kombineras med andra rabatter. 

Gällö Skidtunnel • 30 % på ordinarie priser (endags- 
och flerdagskort) för åkning i skidtunneln. 20 % på 
ordinarie priser för logi i stugby.  

Orsa Grönklitt • 10 % på ordinarie boendepriser för 
medlem och medföljande maka/make/partner/säll-
skap i samma rum/stuga (anvisat boende, dock ej 
högsäsongsveckor som jul/nyår, sportlov och påsk m 
fl). Kan ej kombineras med andra rabatter.

Mora Parken • 10 % på ordinarie boendepriser (dock 
ej högsäsongsveckor såsom jul/nyår, sportlov och 
påsk m fl). Bokning av logi skall ske i god tid före 
ankomst till Mora Parken på telefon 0250-276 00 och 
med hänvisning till medlemskapet. Rabatten gäller för 
medlemmar samt medföljande maka/make/partner/
sällskap i samma rum/stuga. Rabatten kan inte kom-
bineras med andra rabatter eller erbjudanden som 
Mora Parken utlyser. 

Högbo Brukshotell och Högbo Bruk • 20 % rabatt på 
ordinarie logipriser inkl. frukostbuffé under  

lågsäsongsdygn för medlem och medföljande 
maka/make/partner/sällskap i samma rum. Kan 
ej kombineras med andra rabatter. 30 % rabatt på 
ordinarie priser för åkning i det konstfrusna skidspåret 
under tider då avgift tas ut. Rabatten gäller vid sidan 
av de ev. andra rabatter (grupper, pensionärer etc) 
som kan vara aktuella.

Torsby Skidtunnel & Sportcenter • 30 % rabatt på 
ordinarie priser (endags- och flerdagskort) för åkning i 
skidtunneln. Kan ej kombineras med andra rabatter.

Voksenåsen, Oslo • 20 % procent rabatt på ordinarie 
boendepriser (dock ej högsäsongsveckor såsom jul/
nyår, sportlov och påsk m fl). Bokning av logi skall 
ske i god tid före ankomst till Voksenåsen Hotell på 
telefon 0047 22 81 15 00 eller på booking@vokse-
naasen.no och med hänvisning till medlemskapet i 
veteranklubben. Rabatten gäller för medlemmar samt 
medföljande maka/make/partner/sällskap i samma 
rum/stuga. Rabatten kan inte kombineras med andra 
rabatter eller erbjudanden som Voksenåsen Hotell 
utlyser. 

Kalhyttans sport- och fritidsarena, Filipstad • 20 % 
rabatt på ordinarie priser på alla spårkort för åkning 
i Kalhyttans konstsnöspår under de tider avgifter för 
åkning tas ut. Spårkort erhålls genom att maila  
kalhyttan@filipstad.se eller ringa 0590- 613 54 och 
hänvisa till medlemskapet i veteranklubben. 

Täby Konstsnöspår • 15 % rabatt på ordinarie pris för 
säsongskort. Går ej att kombinera med andra rabatter.

Kviberg Park Hotel & Conference • Som 
Vasaloppsveteran kan Du när som helst via hotellets 
hemsida anmäla Dig som KPH Bonus Member och får 
då 10 % på ordinarie boendepriser. Som KPH Bonus 
Member har Du ytterligare ett antal förmåner som t 
ex rabatterat pris på garageplats m m. I intilliggande 
Serneke Skidanläggning får Du 20 % rabatt på 
ordinarie priser för åkning både endags-, 10-kort 
och årskort. En engångsavgift för medlemsarmband 
tillkommer för 10-kort och årskort. 

Medlemsförmåner och rabatter
Vi har f n samarbetsavtal med dels Stadium dels tio anläggningar från Frösö Park, Östersund och Gällö 
Skidtunnel i norr till Kviberg Park Hotel & Conference och Serneke Skidanläggning/Skidome, Göteborg 
i söder samt från Täby konstsnöspår i öster till Voksenåsen Hotell i Oslo i väster. Passa på att utnyttja 
anläggningarna för både träning och rekreation! Genom att betala medlemsavgiften till veteranklubben 
samt vid ankomsten styrka att Du är betalande medlem kan Du utnyttja följande rabatter:

Du finner ytterligare information om de olika anläggningarna på deras respektive hemsidor, För alla övernattningar gäller 
bokning i god tid före ankomst. Gynna våra samarbetspartners!


